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Самаркандек айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Самаркандек айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо 

болуп өттү деп табылсын. 

II. Самаркандек айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн 

жыйынтыктары белгиленди жана №1, 2, 3, 4 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№1 Самаркандек  7 мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

1.  АБДИМИТАЛИП УУЛУ АКМАТЖАН 180 

2.  АБДИНАЗАРОВ МАХМУТБЕК ОМУРЗАКОВИЧ 65 

3.  АШЫРБАЕВ АЗАМАТ МАМАТОВИЧ 217 

4.  ДЫЙКАНОВ АБДЫГАНЫ МУРАТБЕКОВИЧ 240 

5.  ИСАКОВА АЙНУРАХАН АДЫЛБЕКОВНА 130 

6.  КАЛБАЕВ МУРАТБЕК АБДИМИТАЛИПОВИЧ 185 

7.  МАМАТОВ КАМАЛДИН МУРАТОВИЧ 71 

8.  МАСЕЙИТОВА АЙСУЛУУ МОМУНАЛИЕВНА 113 

9.  МАТИСАЕВ САДЫКБАЙ КУРБАНАЛИЕВИЧ 70 

10.  МАТМУСА КЫЗЫ ИРСАЛАТ 49 

11.  ОСМОНОВ КАЛАМБЕК ДЖОЛДОШЕВИЧ 93 

12.  САЛИХОВ КЕҢЕШ КАРИМОВИЧ 187 

13.  ТААБАЛДЫЕВА КАРАМАТХАН ТУРДУБАЕВНА 111 

 

 

 

 



№ 2 таблица  

№2 Ортосай  6 мандаттуу округ боюнча 

 

№ 
Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

1.  АЙТЕМИРОВ АКЫЛБЕК МАМЫТАЛИЕВИЧ 117 

2.  АЛИЕВА САЙДАХАН МАСЕИТОВНА 100 

3.  АМИРАЕВА САЖИДА МАМЫТОВНА 101 

4.  ДЖУСУПОВ ХАБИБИЛЛА АШИМБЕКОВИЧ 249 

5.  ЗАКИРОВ ИСАМИДИН 133 

6.  КАЛБАЕВ УЛАНБЕК НУРМАМАТОВИЧ 147 

7.  КАРАЗАКОВ АБДРАХМАН САДИРИДИНОВИЧ 63 

8.  МАМАТОВ АКЖОЛ АСАНОВИЧ 153 

9.  МАМАТОВ АЛИМБЕК АКМАТОВИЧ 190 

10.  ОРОЗАЛИЕВ ИМАМ-САИТ ЖАМАЛОВИЧ 228 

11.  САТТАРОВ МИРБЕК ЭСЕНБАЕВИЧ 76 

12.  ТАШПОЛОТОВ МАХАМАДИН ИСАМИДИНОВИЧ 183 

13.  ТУЛЛАЕВА ИРСАЛАТ КАРИМОВНА 110 

 

№ 3 таблица  

№3 Паскы-Арык  4 мандаттуу округ боюнча 

 

№ 
Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

1. ГАЗЫБЕК УУЛУ АСАН 177 

2. ИШИМОВА ДИЛАФРУЗ РАЗОКБЕРДЫЕВНА 52 

3. КАРИМОВ АЛМАЗБЕК МАМАШАРИПОВИЧ 187 

4. ОТБАСАРОВ АЛИМБАЙ ТУРДУБАЕВИЧ 139 

5 САИДОВ БАКЫТБЕК СЫДЫКОВИЧ 146 

6 САМАТОВА МАХАБАТ АБДУЛАМИТОВНА 71 

 

№ 4 таблица  

№4 Жаңы-Бак  4 мандаттуу округ боюнча 

 

№ 
Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

1. АНАРБАЙ КЫЗЫ КАНЗАДА 24 

2. АСАНОВА МАРИЯХАН САФАРОВНА 102 



3. ГАЛИМБЕТОВ АБДУГАПАР ЖОРОЕВИЧ 83 

4. ГАПАРОВ ШАЙЛООБЕК БЕЛЕКБАЙЕВИЧ 143 

5 НАЗЫРОВ КАНАТБЕК ШАРАПОВИЧ 117 

6 ПИРМАТОВ МУРАТБЕК 161 

7 ЭГЕМОВА ГҮЛНАРА САТТАРОВНА 88 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Самаркандек айылдык кеңешинин депутаттары болуп 

төмөнкү талапкерлер шайланды (№5, 6, 7, 8 таблица)  

 

№ 5 таблица 

№1 Самаркандек  7 мандаттуу округ боюнча 

   

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

1.  ИСАКОВА АЙНУРАХАН АДЫЛБЕКОВНА 130 

2.  МАСЕЙИТОВА АЙСУЛУУ МОМУНАЛИЕВНА 113 

3.  ТААБАЛДЫЕВА КАРАМАТХАН ТУРДУБАЕВНА 111 

4.  ДЫЙКАНОВ АБДЫГАНЫ МУРАТБЕКОВИЧ 240 

5.  АШЫРБАЕВ АЗАМАТ МАМАТОВИЧ 217 

6.  САЛИХОВ КЕҢЕШ КАРИМОВИЧ 187 

7.  КАЛБАЕВ МУРАТБЕК АБДИМИТАЛИПОВИЧ 185 

 

№2 Орто-Сай  6 мандаттуу округ боюнча       № 6 таблица 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

1.  ТУЛЛАЕВА ИРСАЛАТ КАРИМОВНА 110 

2.  АМИРАЕВА САЖИДА МАМЫТОВНА 101 

3.  ДЖУСУПОВ ХАБИБИЛЛА АШИМБЕКОВИЧ 249 

4.  ОРОЗАЛИЕВ ИМАМ-САИТ ЖАМАЛОВИЧ 228 

5.  МАМАТОВ АЛИМБЕК АКМАТОВИЧ 190 

6.  ТАШПОЛОТОВ МАХАМАДИН ИСАМИДИНОВИЧ 183 

 

№3 Паскы-Арык  4 мандаттуу округ боюнча      № 7 таблица 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

1.  САМАТОВА МАХАБАТ АБДУЛАМИТОВНА 71 



2.  ИШИМОВА ДИЛАФРУЗ РАЗОКБЕРДЫЕВНА 52 

3 КАРИМОВ АЛМАЗБЕК МАМАШАРИПОВИЧ 187 

4 САИДОВ БАКЫТБЕК СЫДЫКОВИЧ 146 

 

№4 Жаңы-Бак 4 мандаттуу округ боюнча      № 8 таблица 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

1.  АСАНОВА МАРИЯХАН САФАРОВНА 102 

2.  ЭГЕМОВА ГҮЛНАРА САТТАРОВНА 88 

3 ПИРМАТОВ МУРАТБЕК 161 

4 ГАПАРОВ ШАЙЛООБЕК БЕЛЕКБАЙЕВИЧ 143 

 

Протокол 2024-жылдын 21-ноябрында  саат 15:00 түзүлдү. 


